Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

26 октября 2020 г.         № 466

г. Радужный

О создании проектной команды проекта

«Персонализированная модель образования на школьной цифровой платформе»

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 02.09.2020 № 1302 «О Реестре

образовательных организации Ханты-Мансийского автономного округа  – Югры,

участвующих в пилотном проекте «Школьная цифровая платформа» ПАО «Сбербанк

России», приказа УО Администрации г. Радужный от 26.10.2020 № 454 «О проектной

команде «Персонализированная модель образования на школьной цифровой платформе»»,

в целях реализации проекта по внедрению цифровой платформы персонализированного

образования с применением цифровых образовательных технологий для обучающихся

общеобразовательных организации, реализующих образовательные программы основного

общего образования на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную проектную команду проекта «Персонализированная модель

образования на школьной цифровой платформе» (далее – Школьная проектная

команда).

2. Назначить руководителем Школьной проектной команды заместителя директора

МБОУ СОШ №4 Соловьеву И.А.

3. Утвердить состав Школьной проектной команды:

1. Ящук М.А. – директор школы;

2. Соловьева И.А. – заместитель директора

3. Внукова О.В. – заместитель директора;

4. Кузнецов С.В. – заместитель директора;

5. Дикая А.Н.  -  заместитель директора;

6. Гусейнова Р.А. – учитель математики;

7. Кузнецова Н.А. – учитель английского языка;

8. Григорьева Е.Л. -  учитель английского языка;

9. Лотова К.В. – учитель математики и информатики;

10. Кобзарева Л.А. – учитель русского языка и литературы;

11. Олейник Е.Ю. -  учитель русского языка и литературы;

12. Кузин В.Н. – учитель истории;

13. Шестаков А.В. – учитель географии и биологии.

4. Утвердить Положение о школьной проектной команде проекта

«Персонализированная модель образования на школьной цифровой платформе»

(приложение).

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора

Соловьеву И.А.

6. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.

Директор школы   М.А. Ящук